
 

UCHWAŁA NR IX/51/19 

RADY GMINY GOZDOWO      

                 

z dnia 21 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania  

nad odwołaniem radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Gozdowo 

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz w związku z § 9 ust. 2-3 Regulaminu pracy 

Rady Gminy Gozdowo uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Mariusz Paweł Wiśniewski 

2) Zofia Miller 

3) Sławomir Szemborski 

 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem radnego 

z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Gozdowo.  

 

§ 3. Po przeprowadzeniu wyborów odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Gozdowo 

Komisja Skrutacyjna ulega rozwiązaniu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

     /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 


